
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

26.12.2024                                     город Котовск                                        № 1459 

 

 

Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-
хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений 

 
 

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской 
Федерации от 31.08.2018 № 186н «О Требованиях к составлению и утверждению 
плана финансово хозяйственной деятельности государственного 
(муниципального) учреждения» администрация города Котовска Тамбовской 
области постановляет: 

1. Утвердить Порядок составления и утверждения плана финансово-
хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений согласно приложению. 

2. Признать утратившими силу постановления администрации города 
Котовска Тамбовской области:  

от 07.11.2019 № 1468 «Об утверждении Порядка составления и 
утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных 
бюджетных и автономных учреждений города»; 

от 31.08.2020 № 771 «Об утверждении изменений в Порядок составления 
и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных 
бюджетных и автономных учреждений города, утвержденный постановлением 
администрации города от 07.11.2019 №1468 «Об утверждении Порядка 
составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности 
муниципальных и автономных учреждений города».  

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление для 
опубликования на сайте сетевого издания «Про Котовск» (https://prokotovsk.ru) в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Котовска Тамбовской области Н.В. 
Антохину. 

 

 

 

Глава города Котовска 

Тамбовской области                                                                 А.М. Плахотников 

https://prokotovsk.ru/

